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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhes deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018 Shuma ni Leki Raporti nii %
Paga nga funksioni 15,132,146 62.4%
Paga e bashkéshortes 9,492 622 37.6%
Total 25,225,368 100%
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Subjekti Besnik Hoxha deklaron pasuri te paluajtshme shtépi banimi ne deklaraten fillestare
me viere 1,100,000 leke. & cila rivieresohet ne vitin 2017 me viere totale 5,007 548 leke.
Shiepia ka siperfage totale banimi 299m2 dhe ndodhet ne Shkadr.

Ne witim 2017 dekiarohet lingart bankare ng emer te djalit me giendje 34,095 Paund, e cila
mrjedh nga nje hua g vierg 53,100 Paund “pa asnjé interes, n varesi i€ shities sé prongs me
siperfage totale banimi 293m2 né Shkoder, marré me qellim g djali té vazhdoje studimet ng
Angli”. N& vitin 2018 gjendja ¢ lloganse remilton 7,953 Paund.




